ID 2225

Bunna ¢ aousanHepCKum
PEMOHTOM B KOTTEA>KHOM
noceske c BUAOM Ha Mope
Cumens

230 000 000 py6.
2843505 %

PanoH:

Obuwan naowanb:
Xunasa nnaowaib:
Mnowanb KyXHW:
Mnowapb y4yacTka:
KomMHaT:

CnaneH:

Cumens
360
300

30

8

6

5




ID2225 230 000 000 pyo6.

. 2843505 %
Bunna c aousauHepCKMM PeMOHTOM B

KOTTEeA>KHOM noceJsike ¢ BUAOM Ha
Mmope Cumens

http://yalta.house/index.php?route= product/product& product_id=2225

TpéxaTa>kHasa Bunna B 3aKpbITOM KOTTEAXXHOM nocenke Cumen3sa.l1oCcénok naeanbHo
PacroJIoXKEH MeXXOy MOPEM 1 NapKOBOW TeppuTopuen Ha bepery ropHoro pyybs, LUNKapHas
nokKauusa oo mops 5-7 MUHYT NELWKOM, 5 MUHYT A0 YXOXXEHHOW NapKOBOW ......




